de veículos tipo Ônibus, destinados ao Transporte Escolar, para atendimento 

aos alunos residentes do Município para deslocamento municipais e 

intermunicipais, com fornecimento de motorista e combustível por conta da 

contratada. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 13.988.822,00 (treze milhões, novecentos e oitenta e oito mil, oitocentos e vinte e dois 

reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 20/01/2026 às 09:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA 

ABERTO E FECHADO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

PLATAFORMA 

www.licitanet.com.br 

http://www.licitanet.com.br/